Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение физико-математического профиля

«Учебно-воспитательный комплекс «Интеграл» города Евпатории Республики Крым»

297407, Республика Крым, Российская Федерация, г. Евпатория,  ул. Некрасова, 98,

    +7(36569) 5-16-28, факс +7(36569)2-93-46,  е-mail: school_integral@crimeaedu.ru, сайт: evp-integral.ru

ОКПО 00840496,   ОГРН 1149102177575,   ИНН/КПП 9110087064/911001001

П Р И К А З

29 августа 2023 г.                                                                                                       № 607/01-10

О создании Совета по питанию

          В целях усиления административно-общественного контроля за организацией и

качеством питания учащихся ЕУВК «Интеграл», в соответствии с приказом управления

образования №01-04/292 от 28.08.2023 г. «Об усилении контроля за организацией и

качеством питания воспитанников и обучающихся в образовательных организациях»

П Р И К А З Ы В А Ю

1. Создать Совет по питанию на 2023-2024 учебный год.

2. Утвердить состав Совета по питанию на 2023-2024 учебный год:

1) Председатель Совета по питанию – директор ЕУВК «Интеграл» Костина Т.В.

2) Заместитель председателя Совета по питанию – заместитель директора по ВР

Ткаченко Е.В.

3) Члены Совета:

 заместитель директора по УВР Войтенко Л.А.

 медицинская сестра Гирфанова З.Р.

 председатель Управляющего совета ЕУВК «Интеграл» В.В. Матвийчук

 учитель биологии Алдушина Е.Я.

 Президент ЕУВК «Интеграл»

3. Утвердить план работы Совета по питанию на 2023-2024 учебный год.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор ЕУВК «Интеграл» _________________ Т.В. Костина

mailto:integral@crimeaedu.ru